UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De cantico ad puteu[m]. ca. xxx.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Numeroꝝ

De cantico ad puteum
Capitulum. XXX.

De eo loco appa

e ruit eis puteus, id est, hoc loco venerunt in altum locum: ubi monstravit domino foderunt puteum. Unde subdit Quia hunc puteum foderunt principes duces multitudinis in datore legis. In domino hoc tamen in hebreo non legitur. Et ascendit aqua de puteo donec super rediret. Forte in signum quod exinde pugnaret, et hostes supergrederentur in hunc modum: et obruerentur. Quo visio cecinit israel carmen istud. Ascendat puteus etc.

De morte seon regis amorreorum et regis basan.
Capitulum. XXXI.

Gressus populi

e aliis mansiones pervenit usque in bamothe. Hec est nomen hoc mansionis: scilicet vallis in regione moab: in vertice phasga. Id est, supra montem illum. Vel forte adeo mons ille magnus est quod in vertice huius colles et vallis. Inde misit israel nuncios suos ad seon regem amorreorum ut transiret ei per terram suam concederet. Qui noluit. Imo cum exercitum egressus ei obviam in deserto pugnavit cum israel, et percussus est in ore gladii. Id est in instantia. Josephus dicit plurimos ex eis siti perisse, alios ruentes ad fluvium laculis terre fixos, fugientes ad montia fundibularijs percussos. Occisus est ergo seon: tulitque israel omnes eius civitates ab arnon usque iaboch, inter quas caput regni erat ezebon: et habitavit in eis. De civitate iosephus habet terram inter tria flumina sitam quasi naturam insule habentem et opulentissimam. Arnon fluit a meridie, iaboch a septentrione, qui in iordanem descendit: cuius nomen tradidit iordanis ab occidentem. Cumque transisset israel fluvium iaboch: et ascenderet per viam basan: occurrit ei og rex basan in ezebon, quem percusserunt cum populo suo usque ad interitum: et possederunt terram eius. Tunc terra hec

Exponit quod dixerat vallis in vertice phasga

Vel saltim circa terram suam: sic fecerat esau et moab, quod legitur in deuteronomio.

Civitates sunt quarum altera est caput regni altera finis.

quam habuerunt ultra iordanem non fuit de terra promissionis, quod patet, quia moyses habet iteravit profectus castrametati sunt in campestribus moab, ubi trans iordanem hiericho sita est.

De itinere balaam et quod elocuta est asina.
Capitulum. XXXII.

Idens balac fili